年  月  日

ブロック会議等の開催に伴う費用請求書

公益社団法人 仙台市シルバー人材センター

理事長 様

ブロック会議等のブロック代表への費用負担に関する要領第 3 条により、下記のとおり

費用を請求します。

記

１．ブロックの名称及び代表者

             ブロック    代表者

２．開催月日            年    月    日

３．対象経費

（１）お茶代       円

（２）コピー代等印刷代     円

（３）切手・はがき代等郵送料    円

（４）封筒、用紙代等消耗品費          円

（５）その他 開催に必要な経費    円

 （内容     ）

                           合計        円

※ 領収書は貼り付けないで下さい。